City of Cambridge

PURCHASING DEPARTMENT
795 Massachusetts Ave. ¢ Cambridge, Massachusetts 02139-3219

Amy L. Witts
Purchasing Agent
TO: All Bidders
FROM: City of Cambridge
DATE: March 8, 2016
RE: File No. 7151 —Interior Painting at Police Department - Addendum No. 2

The following Questions were asked and answered:

Question: What is the total estimate that the city has put on this job with the added rooms?

Answer: The estimate is the same.

Question: Would it be possible to see the project?

Answer: There will not be another walk through.

Question: Is there a bond required, didn't see it docs?
Answer: There is no bond requirement,
Question: Just confirming, additional umbrella insurance of 15 million is required?

Answer: Yes

Questions are closed

All other details remain the same.
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Amy L. Witts
Purchasing Agent

Addendum No. 2

Voice: 617.349.4310 Fax: 617.349.4008 TTY: 617.349.4242 Web: www.cambridgema.gov




